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Wojsko  USA  przeprowadzi  w  tym  tygodniu  szereg  istotnych
manewrów wojskowych mających na celu zastraszenie Iranu, w tym
„ruchy amerykańskiej floty powietrznej na Bliskim Wschodzie
gotowej do lądowania w każdej chwili w sytuacji kryzysowej”,
donosi DEBKAfile.

„Stany  Zjednoczone  prowadzą  zakrojone  na  szeroką  skalę
ćwiczenia  na  Bliskim  Wschodzie  angażując  41  olbrzymich
transportowców  ze  szwadronu  Airlift  22nds”,  czytamy  w
raporcie, który dodaje, że samoloty będą w pełni wyposażone, z
żołnierzami gotowymi do walki.

Kolejnych siedem okrętów wojennych z Grupy Bojowej Stennis
„zapewni desant wojska i wsparcie bojowe i atakując cele na
ziemi i morzu”.

Armie Izraela, Egiptu i Arabii Saudyjskiej zostały również
postawione w maksymalnej gotowości, potwierdzając tym samym
wcześniejsze doniesienia, że wojska USA zostały wysłane do
regionu.

Zabiegi te są również związane z planowanym uwolnieniem we
wtorek  izraelskiego  żołnierza  Gilada  Szalita  przez  Hamas.
Urzędnicy  wywiadu  USA  obawiają  się,  że  zdarzenie  to  może
rozpocząć serię ataków w regionie wymierzonych przeciwko USA i
Izraelowi.  Jeśli  ambasady  staną  się  celami  ataków  wojska
amerykańskie będą gotowe do szybkiego reagowania.

Geopolityczni eksperci byli zgodni w swych ostrzeżeniach, że
Izrael przygotowuje się do ataku na Iran jesienią tego roku.

W lipcu, weteran CIA Bob Baer powiedział KPFK Los Angeles, że
premier Izraela Benjamin Netanjahu planuje atak na Iran we
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wrześniu w czasie gdy będzie rozpatrywana oferta Palestyny,
przystąpienia do członkostwa w ONZ.

Czy manewry są jedynie aktem agresji przeciwko Iranowi czy też
stanowią  przygotowania  do  rzeczywistego  ataku  wojskowego
wkrótce się okaże, ale jak reporter Gulf News- Patrick Seale
podkreślił, okazja do ataku na Iran zamyka się.

„Niektórzy zachodni eksperci wojskowi byli cytowani mówiąc, że
szansa na izraelski atak lotniczy na Iran zamknie się w ciągu
dwóch miesięcy, tj od początku zimy która sprawi że atak może
być znacznie trudniejszy”, pisze Seale, dodając, że Izraelska
„gotowość do rozpoczęcia ataku” spowodowała znaczne poruszenie
w Waszyngtonie oraz w wielu europejskich stolicach”.

Zarówno Republikańscy jak i Demokratyczni prawodawcy z USA
wydali w ostatnich dniach silne oświadczenia wobec Iranu, z
kilkoma wzywającymi do wojny. W zeszłym tygodniu w Nowym Jorku
Republikanin Peter King wezwał administrację Baracka Obamy do
wprowadzenia wojska w stan gotowości, etykietując domniemany
irański zamach jako „akt wojny”. W niedzielę, demokrata Dianne
Feinstein, szef senackiej komisji wywiadu, ostrzegł, że Stany
Zjednoczone i Iran są na „kursie kolizyjnym”.
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